
CA-40401 
 
Šablony na silikonové spáry – pro jejich utěsnění a tvarování, ochrana proti bakteriím 
a plísním 
 
Vhodné pro všechny tmely 
 
Návod k použití: Odstraňte starý silikon pomocí nožíku nebo škrabky. Při 
odstraňování plesnivého tmele si nasaďte ochrannou masku. Při čištění povrchů 
citlivých na poškrábání (akryl nebo plast) použijte chemický odstraňovač silikonu. Po 
vyčištění zvolte správný utěsňovací profil a aplikujte silikon v délce 60-120 cm. 
Šablonu přitiskněte pevně ke spáře (v rohu se musí těsně dotýkat obou kolmých 
stran) a pomalým plynulým pohybem ji táhněte po vrstvě silikonu – vždy pouze 
hladkou (nezkosenou) stranou . Nový úsek začněte před místem, kde jste skončili a 
proces opakujte. 
 
Při spárování rohů začněte nejdřív vertikální spárou a nechte materiál vytvrdit. Poté 
upravte horizontální spáry, začínejte vždy v rohu. 
 
Důležité:  Po použití očistěte šablonu papírovou utěrkou. 
 


